

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění na kompletní realizaci stavby

Objednatel:

adresa:

IČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále jen Objednatel)

a

Zhotovitel

adresa:

zapsaná v obchodním rejstříku

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

tel., email:

(dále jen Zhotovitel)

Město Letovice

Masarykovo náměstí 19, 679 61 Letovice

00 280 518

Komerční banka a.s.

820 631/0100

Mgr. Petr Novotný - starosta města

Stanislav Kobelka

ENERGETIKA Boskovice spol.s r.o.

Růžové náměstí 2568/2, 68001 Boskovice

oddíl C vložka 3575 u KS v Brně

43420222

CZ43420222

Komerční banka a.s.

346143-631/0100

Miroslav Přikryl - jednatel

Ing. Martin Vybíhal

530513680, info@energetikaboskovice.cz

Článek I. Předmět a rozsah plnění díla

1. **Předmětem** plnění této smlouvy a těchto obchodních podmínek je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem „**Chlum – stavební úpravy osvětlení**“ (dále jen dílo) podle:
 - podmínek výzvy k podání nabídky na zakázku malého rozsahu a podle projektové dokumentace stavby „Chlum – stavební úpravy osvětlení“ zpracované projektantem Petrem Komárkem,
 - zhotovitelem oceněného nabídkového soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „rozpočet“)
 - platných právních předpisů pro výstavbu, především v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Stavební zákon, vyhl. č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby, dle souvisejících ČSN EN a dalších souvisejících předpisů vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky.
2. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených v této smlouvě převzít a podle podmínek této smlouvy zaplatit zhotoviteli dohodnutou celkovou cenu díla.
3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné.
4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě stanovené harmonizovanými, platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými právními předpisy. Podmínkou předání díla, resp. jeho převzetí, je i předání příslušných dokladů o provedených zkouškách a revizích, použitých materiálech (prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o

technických požadavcích na výrobky, v platném znění) a ostatních dokladů, vyplývajících z projektové a zadávací dokumentace.

Článek II. Cena díla

Za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy o dílo dle článku I. se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu, která je v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 526/90 Sb. stanovena dohodou smluvních stran dle ceny stanovené PD a případných dodatků odsouhlasených oběma stranami

Rekapitulace cenové nabídky zpracované v souladu s podmínkami výzvy a ZD	Cena bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
„Chlum – stavební úpravy osvětlení“	244.823,50	51.412,90	296.236,50
Povinná rozpočtová rezerva ve výši 5% z ceny díla bez DPH bez rezervy	12.241,20	2.570,70	14.811,90
Celkem cena včetně povinné rezervy	257.064,70	53.983,60	311.048,40

Článek III. Místo plnění

Letovice, místní část Chlum - parc.č. 222, 343, 354, 348/2, 14, 13/2, 6/1 vše v k.ú. Chlum u Letovic – viz projektová dokumentace.

Článek IV. Termín plnění, předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v místě plnění za podmínek uvedených v této smlouvě **od 1.4.2019 do 30.4.2019**, nejpozději do **30 dnů** od zahájení plnění. Uvedený termín bude dodržen, když se kumulativně splní následující podmínky, tj. kdy se splní poslední z nich:
 - bude podepsána tato smlouva oběma stranami a
 - objednatel předá zhotoviteli staveniště, stavební připravenost.
2. V případě, že některá z uvedených podmínek v předchozím bodě č.1 nebude splněna v požadovaném termínu, nebude zhotovitel v prodlení a termín předání díla objednateli může být prodloužen.
3. Objednatel je povinen dílo převzít pokud vykazuje pouze drobné či ojedinělé vady nebránící jeho užívání a kolaudačnímu souhlasu, které se současně zhotovitel zaváže odstranit ve lhůtách stanovených v soupisu vad a nedodělků při předání a převzetí díla. Objednatel je povinen dokončené dílo převzít před sjednanou dobou plnění.
4. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději (viz. č.1.), kdy bude dílo připraveno k odevzdání a převzetí. Zhotovitel přizve k přijímacímu řízení případné subdodavatele, jejichž účast je nutná k řádnému odevzdání a převzetí.
5. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přijímacího řízení dokumenty požadované stavebním úřadem v územním souhlasu a další, zejména předávací protokol.
6. O převzetí díla objednatel sepíše se zhotovitelem zápis, který bude obsahovat zejména soupis zjištěných závad a drobných nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady a nedojde-li k dohodě, stanovisko zhotovitele a objednatele, jakož i prohlášení objednatele, zda odevzdanou dodávku přijímá či nepřijímá. Jestliže objednatel odmítá dodávku převzít, sepíšou obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich zdůvodnění.
7. Zhotovitel plně zodpovídá za dodržování BOZP dle platné legislativy při plnění díla.

Článek V. Fakturace a platební podmínky

1. Účtování ceny a její úhrada se provádí na základě zhotovitelem vystavených faktur. Fakturačním obdobím je kalendářní měsíc, pro konečnou fakturu je lhůtou dokončení a převzetí smlouvou určených prací.
2. Provedené práce budou hrazeny formou dílčích faktur – daňového dokladu, jejichž součástí bude soupis provedených prací a zjišťovací protokol a to až do výše 90 % smluvní ceny.
3. Zbývající část, tj. 10 % ze sjednané ceny bude sloužit jako zádržné, které bude uhrazeno Objednatel Zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla.
Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky nebrání užívání díla a které se zhotovitel zavázal odstranit, bude zádržné uhrazeno až po odstranění posledního z nich. Zádržné bude uhrazeno Objednatel Zhotoviteli na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o Konečnou fakturu.
4. Podkladem pro vystavení faktury je oceněný soupis provedených prací za fakturované období potvrzený technickým dozorem investora, nebo v této smlouvě uvedeným zástupcem objednatel. Soupis provedených prací je zástupce objednatel povinen potvrdit či rozporovat do 3 pracovních dnů od jeho předložení, jinak se má za to, že s obsahem soupisu provedených prací souhlasí.
5. Fakturace za provedené práce bude provedena na základě skutečných výměr, provedené vícepráce a méněpráce budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v položkovém rozpočtu
6. Úhrada díla bude provedena bankovním převodem na základě zhotovitelem vystavené faktury se splatností 14 dnů
7. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy

Článek VI. Sankce a majetkové vztahy

1. V případě zhotovitelem zaviněného nedodržení termínu dle článku IV. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
2. V případě neuhrazení částek, k jejichž zaplacení zhotoviteli je objednatel povinen v termínech a v částkách uvedených v čl.V. této smlouvy, zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Majetkové sankce ve smyslu této smlouvy jsou splatné do 30 dnů ode dne jejich vyúčtování oprávněným účastníkem.
4. Vlastnické právo přechází na objednatel zaplacením celkové ceny díla.
5. Nebezpečí škody na předané dílo (nebo části díla) přechází ze zhotovitele na objednatel jejich převzetím.
6. V případě prodlení objednatel s platbou konečné faktury déle jak 30 kalendářních dnů, je zhotovitel oprávněn demontovat část zařízení odpovídající hodnotě nesplacené částky a tím i znemožnit dodávku elektrické energie, a nenese odpovědnost za škody tímto způsobené a je oprávněn požadovat úhradu nákladů s tím spojených.
7. V případě, že objednatel nesplní stavební připravenost dle článku IV., tj. zhotovitel nebude moci provést předmět díla na místě stavby v termínu dle této smlouvy, není zhotovitel v prodlení.

Článek VII. Záruky

1. Zhotovitel přejímá záruku za prvotřídní jakost, nejvyšší kvalitu a funkčnost provedeného díla a jeho schopnost k řádnému v délce 60 měsíců na montážní práce.
Záruka počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bude dílo řádně předáno objednateli a budou odstraněny všechny vady a nedodělky.

2. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude mít po dobu záruky náležitosti, vlastnosti a jakost stanovené touto smlouvou, projektovou dokumentací, příslušnými státními normami.
3. Podmínkou odpovědnosti za vady je užívání díla v souladu s účelem stanoveným projektem. Za závady vzniklé v důsledku nedodržení návodů k obsluze, nedodržení obvyklých způsobů užívání a za závady způsobené nesprávnou údržbou, zásahem třetích osob nebo zanedbáním údržby a oprav zhotovitel neodpovídá.
4. Záruka se dále nevztahuje na závady vzniklé běžným opotřebením a závady, které nevznikly v příčinné souvislosti s činností zhotovitele.
5. Vady zjištěné v záruční době je objednatel povinen písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále musí objednatel navrhnout termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude reklamace projednána. K projednání takto reklamovaných vad přistoupí zhotovitel do 5 dnů, pokud nebude v písemné výzvě uvedeno jinak. Z tohoto jednání bude pořízen zápis, ve kterém budou dohodnuty přiměřené termíny odstranění vad a způsob jejich odstranění. Nebude-li možno stanovit termín a způsob odstranění vad při tomto jednání, zavazuje se zhotovitel nejpozději do 14 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává a jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Odstranění závad je třeba provádět v době, kterou určí objednatel, aby nebyl narušen provoz zařízení.
6. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení).

Článek VIII. Ustanovení společná a závěrečná

1. Ke změně této smlouvy může dojít pouze formou písemných dodatků, které musí být podepsány a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí podle § 2586 a následujících ustanovení zákona č.89/2012 Sb, občanského zákoníku.
3. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:

Tato smlouva byla projednána a schválena kolektivním orgánem Objednavatele, tzn. že smlouvu o dílo schválila Rada města Letovice na 6. schůzi Rady města Letovice konané dne 20.2.2019 usnesením číslo 2019-RM-6-26

Příloha: Položkový rozpočet

V Letovicích dne 11. března 2019

Za objednatele:

MĚSTO LETOVICE
Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice
IČ: 00280518, DIČ: CZ00280518
(1)

Mgr. Petr Novotný - starosta města

V Boskovicích dne 12. března 2019

Za zhotovitele:

ENERGETIKA Boskovice spol. s r. o.
Růžová 2568/2
680 Boskovice
IČO: 43420222, DIČ: CZ43420222

Miroslav Přikryl - jednatel

Rozpis nákladů stavby

Stavba: Chlum u Letovic – stavební úpravy osvětlení
číslo stavby: 6/18

materiál, montáže a mechanizace	ks/m/t/h	cena jednotková	celková cena
betonový stožár 9/6kN	5ks	9 044,10	45 220,70
betonový stožár 10,5/6kN	2ks	10 523,90	21 047,70
betonový stožár 12/6kN	1ks	11 893,41	11 893,41
konzolovina na stožáry, objímky, montáž	8ks	872,47	6 979,50
izolované vodiče NFA2X včetně montáže	274m	41,71	11 429,64
kabel CYKY 3x1,5mm2	30m	11,12	333,60
svítidlo BOY 1.70W, vč. výbojky, montáže	5ks	4 304,09	21 520,46
základ pro JB, včetně výkopu, záhozu, betonu	8ks	5 608,49	44 867,94
geodetické práce	1ks	18 500,00	18 500,00
revize	1ks	2 850,00	2 850,00
engineering (vytyčení sítí, dopravní značky, BOZP)+doprava+odpady	1ks	43 475,00	43 475,00
autojeřáb	16ks	637,27	10 196,35
plošina	4h	538,00	2 329,54
dokončovací práce	4ks	1 044,90	4 179,69

Cena celkem bez DPH : 244 823,53 Kč
Cena včetně DPH : 296 236,47 Kč

ETIKA Boskovice spol. s r. o.
Hůžové náměstí 2568/2
680 01 Boskovice
IČO: 44420222, DIČ: CZ43420222

Souhrn nákladů stavby

Název stavby: Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení	Číslo stavby: 1400
Název verze: Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení	Číslo verze: 1
Kapitola:	Náklady stavby:
1. Projektová a inženýrská činnost	1 600,00
3. Stavební objekty	179 998,53
4. Ostatní náklady	63 225,00
Náklady stavby celkem (Suma 1-6)	244 823,53
Investiční náklady celkem (Suma 1-5)	244 823,53
Z toho samostatně distr. transformátory	0,00
Investiční náklady bez samostatně sledovaných nákladů	244 823,53

MARTIN VYBÍHAL
Sjcc
ENERGETIKA Boskovice spol. s r. o.
Růžové náměstí 2568/2
680 01 Boskovice
IČO: 43420222, DIČ: CZ43420222

Vypracoval: ENERGETIKA Boskovice spol. s r. o.

Sestava DES001

Globální náklady stavby

Číslo	Název	Verze NZ:	2018/07a
Stavba: 1400	Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení		
Verze: 1	Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení		

Kapitola		PMP	Zn. Text PMP	M.j.	Množství	Cena celkem
P.č.	Proces					
1. Projektová a inženýrská činnost						
**		(neuvedeno)				
1		9151	Inženýrská činnost zhotovitele	TKC	1,600	1 600,00
Celkem **						1 600,00
Celkem 1. Projektová a inženýrská činnost						1 600,00
4. Ostatní náklady						
**		(neuvedeno)				
2		9401	Aktivní podpora BOZP práce ve výšce-pro investiční stavby malého *		1,000	5 000,00
			rozsahu CAPEX			
3		9410	Vytýčení stávajících podzemních zařízení	TKC	2,800	2 800,00
4		9413	Geodetické práce	TKC	18,500	18 500,00
5		9415	Výchozí revize	TKC	2,850	2 850,00
6		9455	Dopravní značení-projekt a umístění dopravních značek	TKC	0,500	500,00
7		9460	Materiál nevýnosový a odpad ze zemních a demolič.prací ke zneškod,vč.dopravy	TKC	26,500	26 500,00
8		9499	Doprava materiálu na stavbu z centr.skladu 81 a více km	KC	1,000	7 075,00
Celkem **						63 225,00
Celkem 4. Ostatní náklady						63 225,00
Cena celkem za stavbu						64 825,00

Vypracoval: ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o.

Rekapitulace nákladů stavby		Název stavby: Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení				Číslo stavby: 1400			
		Název verze: Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení				Číslo verze: 1			
Poř. číslo	Kapitola/Projekt	Celkem náklady	Práce a mechanizace	Příspěvek za sklad	Materiál	Subdodávky	Dodávky		
							Dodávky celkem	Z toho distr. trať	
1. Projektová a inženýrská činnost									
1	Globální náklady stavby	1 600,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkem 1. Projektová a inženýrská činnost	1 600,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Stavební objekty									
2	Projekt 1 Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení	179 998,53	53 265,70	2 484,65	124 248,19	0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkem 3. Stavební objekty	179 998,53	53 265,70	2 484,65	124 248,19	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Ostatní náklady									
3	Globální náklady stavby	63 225,00	63 225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkem 4. Ostatní náklady	63 225,00	63 225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkem 1400	244 823,53	118 090,70	2 484,65	124 248,19	0,00	0,00	0,00	0,00
Vypracoval: ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o.									

Dílčí rozpočet - práce, mechanizmy a ostatní náklady

Číslo	Název	Verze NZ:	2018/07a
Stavba: 1400	Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení		
Verze: 1	Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení		
Projekt: 1	Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení		
PS/SO: RS08.2	Veřejné osvětlení vzdušné		
Pr.: **	(neuvedeno)(neuvedeno)		

P.č.	PMP	Zn. Text PMP	M.j.	Množství	Časový Jedn.	fond Celkem	Cena celkem
1	BB39	Upevnění páskou B133,vč.spony na Jsloup	KS	10,000	0,090	0,900	364,50
2	BF05	Sloup betonový J 10,5/6 bez výstroje	KS	2,000	1,707	3,414	1 382,66
3	BF06	Sloup betonový J 12/6 bez výstroje	KS	1,000	1,707	1,707	691,33
4	BF10	Sloup betonový J 9/6 bez výstroje	KS	5,000	1,707	8,535	3 456,64
5	BI90	Připojení vod.16-25/4-42/7-70/11-1AlFe, NAYY RE10-RE35 Al, šr.svorkou	KS	2,000	0,407	0,814	329,67
6	CI46	Ukončení kab.NAYY 4x16mm2 bez ok	SAD	1,000	0,374	0,374	151,47
7	DL01	P1 Svítidlo Hellux NWS 161/70W ramenové	KS	5,000	0,891	4,455	1 804,26
8	DN35	Kabel CYKY 3CX1,5 mm2 pro elektrovýzbroj	m	30,000	0,000	0,000	0,00
9	DT05	Objímka kotevní D 220 pro bet.sloup 6-10kN	KS	7,000	0,265	1,855	751,27
10	DV03	Kotevní svorka pro AES 4x16-35	KS	6,000	0,408	2,448	991,43
11	DV15	Dvojitý hák typ 892 538	KS	5,000	0,016	0,080	32,40
12	DV29M	**** VÝBĚH 18/06 Šroub s otevřeným okem na konzolu	KS	2,000	0,063	0,126	51,03
13	DV36	Svorka závěsná rohová 30°-90° 4x16-35 a VO 2x25 mm2	KS	5,000	0,310	1,550	627,74
14	DV50	Vodiče NFA2X 2X25mm2 pro VO	m	274,000	0,046	12,604	5 104,57
15	DV54	Spojka lisovaná MJPT 25mm2 pro VO 1 žlu	KS	4,000	0,433	1,732	701,45
16	DV55	Svorka polopropich.pro spojení NFA2X 16-25mm2 s kab.CYKY 1,5-2,5mm2 svítidla VO	KS	10,000	0,285	2,850	1 154,24
17	HY10	Konzola praporc.1380mm vč.podpěr na J bet.sloup D220-250	KS	2,000	0,499	0,998	404,19
18	XC99	Materiál Vlastní mimo číselník E.ON dle soupisu pro montáže-ZAPOČTENO DO VÝKONU	KC	15 402,000	0,000	0,000	0,00
19	ZN99	Hodinová zúčtovací sazba - montážní práce	HOD	4,000	1,000	4,000	1 619,98
20	ZS32	Montážní plošina MP13	SH	4,000	0,000	0,000	0,00

Montážní práce 48,442 19 618,82

Zemní práce 0,000 0,00

Celkem 48,442 19 618,82

Práce celkem vč. PD 19 618,82

1 9322 Doprava zaměstnanců na pracoviště TKC 0,600 600,00

Přirážky k práci celkem 600,00

Práce celkem vč. PRP 20 218,82

1	120	AUTOJERAB DO 8 TUN - H	6,032	3 836,35
2	340	Mont. plošina MP do 13m terénní	4,330	2 329,54
3	620	TRAKTOR KOL.VC.MECH.	1,640	982,36

4 640	TRAKTOR KOL.BEZ MECH	0,144	70,27
Stavebně montážní mechanizace celkem			7 218,52

Dílčí rozpočet - práce, mechanizmy a ostatní náklady

Číslo	Název	Verze NZ:	2018/07a
Stavba: 1400	Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení		
Verze: 1	Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení		
Projekt: 1	Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení		
PS/SO: RS52.1	Zemní práce		
Pr.: **	(neuvedeno)(neuvedeno)		

P.č.	PMP	Zn.	Text PMP	M.j.	Množství	Časový Jedn.	fond Celkem	Cena celkem
1	EC57		Hloubení jámy strojně zem.tř.3-4	M3	7,060	0,143	1,010	323,08
2	EC62		Záhrn jámy strojně ve městě	M3	1,460	0,054	0,079	25,23
3	EC76		Beton.základ C12/15 (B15) do 5m3 bez bedněn.-nakup.směs	M3	6,250	1,465	9,156	2 930,15
4	EH22		Hloubení kabel.rýhy 35x80cm strojně zem.tř.3	m	50,000	0,059	2,950	944,05
5	EI80		Záhrn kabel.rýhy strojně ve městě	M3	10,000	0,088	0,880	281,61
6	EN03		Hutnění zeminy strojně, vrstva 20cm	M3	3,350	0,124	0,415	132,94
7	EQ04		Provizorní úprava terénu zeminou tř.2	M2	60,000	0,091	5,460	1 747,29
8	XC991		Materiál Vlastní mimo číselník E.ON dle soupisu pro zemní pr-ZAPOČTENO DO VÝKONU	KC	5 070,710	0,000	0,000	0,00
9	ZN995		Hodinová zúčtovací sazba - zemní práce	HOD	4,000	1,000	4,000	1 280,07
10	ZS14		Autojeřáb do nosnosti 8 t	SH	10,000	0,000	0,000	0,00
11	ZS24		Motorový pěch	SH	1,500	0,000	0,000	0,00
12	ZS48		Auto nákladní do nosnosti 10 t	KM	100,000	0,000	0,000	0,00
13	ZS54		Rypadlo kolové 0,2 - 0,5m3	SH	3,000	0,000	0,000	0,00
14	ZS62		Traktor kolový vč.mechanizace	MH	3,000	0,000	0,000	0,00
Montážní práce							0,000	0,00
Zemní práce							23,950	7 664,42
Celkem							23,950	7 664,42

Práce celkem vč. PD **7 664,42**

1	9322	Doprava zaměstnanců na pracoviště	TKC	0,600	600,00
---	------	-----------------------------------	-----	-------	--------

Přirážky k práci celkem **600,00**

Práce celkem vč. PRP **8 264,42**

1	120	AUTOJERAB DO 8 TUN - H	10,000	6 360,00
2	240	MOTOROVY PECH	2,036	425,52
3	480	AUT.NAKL. - DO 10 T	100,000	4 300,00
4	520	RYP.KOLOVE-DO 0,2 M3	3,034	1 863,02
5	540	RYP.KOLOVE-DO 0,5 M3	3,819	2 818,39
6	620	TRAKTOR KOL.VC.MECH.	3,000	1 797,00

Stavebně montážní mechanizace celkem **17 563,94**

Vypracoval: ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o.

Dílčí rozpočet - materiál

Číslo	Název	Verze NZ:	2018/07a
Stavba: 1400	Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení		
Verze: 1	Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení		
Projekt: 1	Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení		
PS/SO: RS08.2	Veřejné osvětlení vzdušné		
VP: **	(neuvedeno)(neuvedeno)		

P.č.	Číslo materiálu	Název materiálu	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena celkem
1	P026	sodíková výbojka 70W	KS	5,000	205,00	1 025,00
2	P1973	Držák svítidla na Jb, Jp upevnění bandimex	ks	5,000	373,20	1 866,00
3	P2004	Pojistka trubičková skleněná 3.2 6,3A	ks	5,000	4,80	24,00
4	P2025	Svítidlo BOY1.70 vypouklý PC kryt	ks	5,000	3 180,00	15 900,00
5	1100100044	Šroub šestihr.hl.M 20 x 60 poz.	KS	18,000	12,52	225,36
6	1100100115	Matice ocelová M 16 pozinkovaná	KS	4,000	1,44	5,76
7	1100100116	Matice ocelová M 20 pozinkovaná	KS	18,000	3,04	54,72
8	1100100126	Podložka přesná poz. 17 021702	KS	4,000	0,75	3,00
9	1100100127	Podložka přesná poz. 21 021702	KS	28,000	1,15	32,20
10	1100100174	Konzola prap.1380 na stožár PNE 348401	KS	2,000	478,47	956,94
11	1100100217	Vzpěra konz. praporcové 1100 PNE 34840	KS	2,000	154,65	309,30
12	1100100278	Objímka kotevní 220 na stož. PNE 348401	KS	7,000	76,67	536,69
13	1100100282	Objímka kotevní 280 na stož. PNE 348401	KS	2,000	109,17	218,34
14	1100100312	Třmen svorník.300x320 pozink.PNE 348401	KS	2,000	42,66	85,32
15	1100100428	Hlavice krycí plast na sloup beton. 220	KS	8,000	26,10	208,80
16	1100100434	Kabel 750V CYKY - J 3x1,5	m	30,300	9,10	275,73
17	1100100838	Spojka tahová izolovaná 25 NFA2X	KS	4,000	97,65	390,60
18	1100100929	Svorka závěsná SO 130.02	KS	5,000	130,22	651,10
19	1100100978	Svorka propich.AES/CYKY MO.5209/3/K	KS	10,000	34,71	347,10
20	1100101282	Hák dvojitý č.892538	KS	5,000	199,32	996,60
21	1100101299	Šroub s otevřeným okem č.892549	KS	2,000	338,82	677,64
22	1100101792	Oddělovač vodičů AES ENSTO PMR 87	KS	10,000	17,21	172,10
23	1100102071	Sloup beton. čep 220- 225 EPV 9/6	KS	5,000	6 854,48	34 272,40
24	1100102081	Sloup beton. čep 220- 225 EPV 10,5/6	KS	2,000	8 126,06	16 252,12
25	1100102085	Sloup beton. čep 220- 225 EPV 12/6	KS	1,000	9 257,92	9 257,92
26	1100102150	Štítek číslovací Al 40x60mm	KS	8,000	4,31	34,48
27	1100104564	Svorka proud. distr. SL 37.1	KS	2,000	30,56	61,12
28	1100104574	Svorka kotevní izol. vodiče 5001/12 4x35	KS	6,000	44,65	267,90
29	111449018000	Vazelina na kontakty	KG	0,002	116,00	0,23
30	16806101	PÁSKA BANDIMEX:B133 9,5MM balení 30m	ROL	0,684	168,29	115,11
31	16806251	CLIP BANDIMEX:S153 9,5MM bal.100ks	BAL	0,180	131,96	23,75
32	51199902	Vodič 1kV izolovaný sláněný NFA2X 2x25	m	276,740	16,47	4 557,91
33	800000000072	MATER.MIMO CISEL.ECD DLE SAMOST.SOUPISU	KC	15 402,000	1,00	15 402,00

Materiál celkem	105 207,24
Přirážka na podružný materiál	0,00
Materiál celkem včetně přirážky	105 207,24
Příspěvek za sklad	2 484,65

Dílčí rozpočet - materiál

Číslo	Název	Verze NZ:	2018/07a
Stavba: 1400	Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení		
Verze: 1	Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení		
Projekt: 1	Chlum u Letovic - stavební úpravy osvětlení		
PS/SO: RS52.1	Zemní práce		
VP: **	(neuvedeno)(neuvedeno)		

P.č.	Číslo materiálu	Název materiálu	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena celkem
1	111082113210	Voda pitná pro ostatní odběratele	M3	0,806	40,60	32,73
2	800000000072	MATER.MIMO CISEL.ECD DLE SAMOST.SOUPISU	KC	5 070,710	1,00	5 070,71
3	8000000000323	Směs betonová C12/15 (B15) měkká	M3	6,250	2 230,00	13 937,50
Materiál celkem						19 040,94
Přirážka na podružný materiál						0,00
Materiál celkem včetně přirážky						19 040,94
Příspěvek za sklad						0,00

Vypracoval: ENERGETIKA Boskovice spol. s r.o.